FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO DO DIRETOR-EXECUTIVO
DE 08/03/2022

PROCESSO Nº S E I - 0 8 0 0 0 7 / 0 11 6 0 3 / 2 0 2 1 - R AT I F I C O o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 044/2022, no valor total de R$
1.433.538,36, (um milhão, quatrocentos e trinta e três mil quinhentos e
trinta e oito reais e trinta e três centavos) e a emissão das Notas de
Empenho nº 2022NE01027 e 2022NE01028, em favor da FUNDAÇÃO
PRO-INSTITUTO DE HEMATOLOGIA - RJ FUNDARJ, cujo objeto é
contratação, em caráter emergencial, de empresa especializada, para
sustentação, suporte e manutenção do Software de Gestão Hospitalar,

[...]

DESPACHO DO D I R E TO R

DE 03/03/2022

PROCESSO Nº SEI-080007/003510/2021 - HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico PE 154/2021, para AQUISIÇÃO DE INSUMOS, em favor
das empresas: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTI-
COS LTDA (44.734.671/0001-51), para o item 02, no valor de R$
332.803,80 (trezentos e trinta e dois mil oitocentos e três reais e oi-
tenta centavos);

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

DESPACHO DO DIRETOR
DE 03/03/2022

PROCESSO N° SEI-080007/004150/2021 - HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico PE 170/2021, para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, em

[...]

E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA-EPP (17.700.763/0001-48), para o
item 01, no valor de R$ 29.376,00 (vinte e nove mil trezentos e se-
tenta e seis reais);

CHL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
(32.441.650/0001-69), para os itens 02 e 03, no valor total de R$
27.439,16 (vinte e sete mil quatrocentos e trinta e nove reais e de-
zesseis centavos);

NOVA LINEA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI
(32.350.180/0001-28), para o item 04, no valor de R$ 27.876,00 (vinte
e sete mil oitocentos e setenta e seis reais);

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
(44.734.671/0001-51), para os itens 05, 06 e 07, no valor total de R$
144.452,48 (cento e quarenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e
dois reais e quarenta e oito centavos), valor total global adjudicado
dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 é de R$ 229.143,64 (duzentos e
vinte e nove mil cento e quarenta e três reais e sessenta e quatro
centavos).
Autorização da homologação (doc. SEI 29399571).

Id: 2378393

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
D. O. DE 10.03.2022

PÁGINA 42 - 2ª COLUNA

DESPACHO DO DIRETOR
DE 17.01.2022

PROCESSO Nº SEI 080007/007828/2021